FB likes by party
Jobbik
Egyutt 2014
Fidesz
Magyar Kétfarku Kutya Part
MSzP
DK
Jolét és Szabadség (jesz)
PM
LMP
4K!
Modern Magyarorszag Mozgalom
Fiiggetlen Kisgazdapart
Liberalisok
SZEMA
KTI
Elégedetlenek Partja
Osszefogas Part
Munkaspart
Zoldek Partja
Kalozpart
KDNP
SzPE
Uj Magyarorszag Part
A Haza Nem Eladé Mozgalom Part
Nemzeti Forradalmi Part
Szocialdemokratak - Magyar Polgari Partja (ex-
MSzDP)
Népi Front
Elolanc Magyarorszagért
, Egyatt agért
Civil Mozgalom
Nemgzeti Ertékelvii Part
SzDSz (defunct)
Uj Dimenzi6 Part
MIEP
Aquila Part
Magyarorszagi Munkaspart 2006
Z6ld Centrum Part
SZAVA - Szabad Valasztok Partja
Z6ld Baloldal
Magyarorszégi Ciganypart
MCF Roma Osszefogas Part
Nemzeti Munkaspart
Magyar Vallalkozok Partja (defunct)
Szocialis Unio6 (defunct)
Nemzeti Erdekért Part
Magyar Nemzeti Rend Part (MNRP)
Magyar Demokratikus Unié
Eurépai Roma Keresztények Jobblétéért
Demokratikus Part
Hataron Tuli Magyarok Partja
Megujult Magyarorszagi Roma Osszefogas Part
Magyar Nemzeti Part
MDF (defunct)
Uj Generaciok Partja
Szabad Magyarok Partja - Szmp
HMP-HIKSZOSZ Helyreallitas Magyarorszagi
Partja (not posting)
Keresztény Magyarok Szévetsége
Magyar Keresztény Szocialis Unié
Magyarorszag Jovéje Part
Magyarorszag Megujulasaért
Magyar Politikai Reform Part
SzDP

2/14/2014
187892
167591
116317

90881
89131
34387
33325
30952
23924
18239
16071
8586
6789
4529
4316
4220
4019
3989
3171
3111
2946
2284
1453
1401
1195

1123
1030
994
939
777
708
662
584
466
393
376
344
307
296
295
282
259

33
30
28
27
20
13

871859

21.55% https://ww com/Jobbil 1

19.22% https://www.facebook.com/egyutt2014

13.34% https://www.facebook.com/FideszHU

10.42% Not really a party, admittedly :-) https://www.facebook.com/pages/Magyar-K%C3%A9tfark%C3%BA-Kutya-Part/14792493292
10.22% https://www.facebook.com/mszpfb

3.94% https://www.facebook.com/dk365

3.82% https://www.facebook.com/joletesszabadsag

3.55% https://www.facebook.com/parbeszedmagyarorszagert

2.74% https://www.facebook.com/lehetmas

2.09% Not really fair though, b/c they've long been something else/more than a political party: https://www.facebook.com/NegyedikKoztarsasag
1.84% https://www.facebook.com/momapart

0.98% https://www.facebook.com/aFKgP

0.78% https://www.facebook.com/magyarliberalisok

0.52% https:/iwww. .Emberek.Mag t
0.50% https://www.| facebook com/ktipart
0.48% https:/fww pag 6C3%: 1ek-P%C3%A1rtja/613169982056567

0.46% And they're not happy about the new center-left opposition alliance calling itself Osszefogas: https://www.facebook.com/osszefogaspart

0.46% Two rival "official" Facebook pages? https://www.facebook.com/m.munkaspart + https://www.facebook.com/pages/Munk%C3%A1sp%C3%A1rt/197901763599352
0.36% https://www.facebook.com/zoldekpartja.hu

0.36% https://www.facebook.com/kalozpart

0.34% https://www.facebook.com/kdnphu

0.26% https://www.facebook.com/p: 6C5%B1-Polg%C3%A1ri-Egyes%C3%BClet/206491332783314

0.17% https://www.facebook. com/pages/%CS%E)AJ Magyarorsz%C3%A1g-P%C3%A1rt/1490273611198529

0.16% https://www.facebook.com/At

0.14% https://www.facebook.com/pages/Nemzeti-Forradalmi-P%C3%A1rt/332285120129

0.13% Old: https://www.facebook.com/szocdem New: https://www.facebook.. p 0Ci%C3%A %C3%A1k-Magyar-Polg%C3%A1ri-P%C3%A1rtja/596368693751264
0.12% https://www.facebook.com/pages/N%C3%A9pi-Front/384419608293996?ref=br_rs
0.11% https://www.facebook.com/elolanc.magyarorszagert
0.11% https://www.facebook.com/SZEM2014
https://www.facebook.com/CivilMozgalom
https://www.facebook.com/NEPPARTJA
https://ww, DSZ-a-Magyar-Liber%C3%A1lis-P%C3%A1rt/60240192648
https://www.facebook. com/pages/%CB%QAj -Dimenzi%C3%B3-P%C3%A1rt/708041532553776
https://ww, yar-lgazs%C3%A1g-%C3%A9s-%C3%89let-P%C3%A1rtja-MI%C3%89P/195459787231738
https://www.facebook.com/pages/Aquila-P%C3%A1rt/374649262624295
https://www.facebook.cc yarorsz%C3%A1gi-Munk%C3%A1sp%C3%A1rt-2006/449598865124792
https://www.facebook.com/ZCPart
https://www.facebook.com/szavapart
Not a page, just a user account: https://www.facebook.com/zold.baloldal.3?fref=ts
https://www.facebook.cc 6C3%A1gi-Cig%C3%A1nyp%C3%A1rt/233186210138762
Closed group: https://www. facebook com/groups/358079624300124/?ref=br_rs
https://www.facebook.
Not a page, just a user account: https://www.facebook. zok.partja?fref=ts
https://www.facebook.com/pages/Szoci%C3%A1lis-Uni%C3%B3/118393824893208
https://www.facebook.com/nepnemzeti

https://www.facebook N ti-Rend-P%C3%A1rt-MNRP/1928461374486887ref=br_rs

https://wwy fe) ikusunio

https://www.facebook.com/Europ: tD ikusPart

https://lwww.facebook.com/hatarontulimagyarokpartja

https://ww, 6C3%BAjult-Magyarorsz%C3%A1gi-Roma-%C3%96sszefog % C3%A1s-P%C3%A1rt/188586481332206
https://www.facebook. N ti-P%C3%A1rt/197895127064055

https://ww, -F%C3%B3rum/552549578135953?ref=br_rs

https://www.facebook. com/pages/%C3%9Aj -Gener%C3%A1ci%C3%B3k-P%C3%A1rtja/451174134987985
https://www.facebook.com/szmp2013

https://www.facebook.com/pages/HMP-HIKSZOSZ-Helyre%C3%A111%C3%ADt%C3%A1s-Magyarorsz%C3%A1gi-P%C3%A1rtja/237097666 349342
https://www.facebook.com/keresztenypart

https://www.facebook.com/mkszu

https://www.facebook.com/majp.| |nfo hu But the group has 153! https://www.facebook.com/groups/740133245997375/

https://www.facebook.com,

https://www.facebook. com/pages/Magyar Politikai-| Reform P“/oCB%A1rt/594252167302650

Only regional/local pages and groups (and y ikipedia-based one)




